SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS BRAGANÇA - PROCESSO SELETIVO 2018/1

A Comissão Local do Processo Seletivo Unificado, designada através da Portaria nº

204/2017-DG, torna público o Resultado Final do processo seletivo unificado.

APROVADOS E CLASSIFICADOS

AGROPECUÁRIA - SUBSEQUENTE

Nome Completo Inscrição

ADALTON DA SILVA E SILVA 553395

ADRIA RAYSSA PAVÃO VIEIRA 557110

ANA JULIA DA SILVA OLIVEIRA 563065

ANA PAULA SILVA VIEIRA 553852

ANDERSON FERNANDO SOEIRO DE LIMA 556078

ANDREY DA SILVA RAMOS 559482

ANTONIO PEDRO DE SOUSA VIANNA 560296

AUGUSTO CESAR QUEIROZ HORA 556572

CARLOS ALBERTO LUCAS DA SILVA 557890

DANIELE DE SOUSA SILVA 562772

DIANA CORDEIRO SILVA 560026

EDIELSON PEREIRA PAIXAO 563711

EMERSON CLEYTON DE SOUSA REIS 559655

IGOR VINICIUS WANDERLEY DE SOUSA 558406

JAIANE BRITO SILVA 555945

JOÇO BATISTA BARROSO DE SOUSA 558370

JOSÉ MATHEUS OLIVEIRA ELIAS 553244

LAURIANE SOUSA LOPES 553328

MARCELO HENRIQUE AMORAS RODRIGUES 560083

MARIA DE NAZARÉ SARGES PINHEIRO 560471

MARIZA MONTEIRO FERREIRA SOUSA 561149

MESAQUE MATOS DE BRITO 561337

NAELISON PINHEIRO DA SILVA 555347

NATHANNY SANTOS RIBEIRO 558082

NAYHAN MESSIAS SILVA DE OLIVEIRA 561176

RAYSSA SAMYLLY MATOS DA SILVA 560881

SILVIA KARINA DOS SANTOS FERNANDES 558078

SIMONE DOS SANTOS CORRÒA 559319

TAYS SOUSA DE LIMA 553298

VILMARA GOMES DE SOUSA 555834

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS BRAGANÇA - PROCESSO SELETIVO 2017/1

APROVADOS E CLASSIFICADOS

AQUICULTURA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

Nome Completo Inscrição

AMANDA ROSANA MENEZES SARAIVA 561979

ANTONIO CELIO BRITO DO ROSARIO 563087

BIANCA REIS MONTEIRO 559327

BRUNA REIS MONTEIRO 559333

CARLOS ALAN GOMES DA SILVA 560640

DEIVID FURTADO DO NASCIMENTO 558062

ELAINE DA SILVA DE AVIZ 559284

ELENILSON DA SILVA VIEIRA 563066

EMILY MARIA SANTOS DE MORAIS 557914

EVYLA FABIOLA SOARES DE ALBUQUERQUE 561435

HENRIQUE GASPAR DA SILVA 557515

JAIANE PATRÍCIA CARVALHO DE SOUZA 563495

JANIELY SANTOS DA SILVA MARTINS 561138

JULIANE VITÓRIA RODRIGUES SOARES 558050

KELLYSON FERNANDO DOS REMEDIOS TAVARES 556702

LUCAS FELIPE DO ROSÁRIO PEREIRA 558509

MARIA ELINARIA RODRIGUES DA SILVA 556087

MARQUES MYKAELL SOUSA DA ROSA 556757

MELYSSA ISABELLE MENDES DA MOTA 558747

NATHAN DA SILVA DE SOUSA 558888

RAILENE DA LUZ PESSOA 555640

RAYANHE CAROLINE SARMENTO DA SILVA 558467

RENAN DA CUNHA LIMA 562204

RODRIGO DE JESUS BARBOSA 556714

RUBENS JOÇO ULISSES LIMA DE AVIZ 559460

SARA CRISTINA BARROS E SILVA 562847

VINÍCIUS COSTA DE LIMA 562991

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS BRAGANÇA - PROCESSO SELETIVO 2017/1

APROVADOS E CLASSIFICADOS

EDIFICAÇÕES INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

Nome Completo Inscrição

ADILSON DA SILVA REIS 562595

ANA BEATRIZ DA SILVA AMARAL 557849

ANA BEATRIZ SILVA DE SOUSA 561687

ANTONIA CELILENE DA CRUZ ANDRADE 558336

BRUNO BRAGA SANTOS 556803

CARLA GEOVANA SOUSA DA SILVA 561461

CARLOS JEOVANE LIMA DA SILVA 561123

CARLOS RODRIGO DA SILVA SOUSA 563233

EMELY YARA MIRANDA DA SILVA 557955

GECICLEIA SANTOS DA CUNHA 554468

GISELLE CRISTINA RAMOS SOUSA 558205

HILTON DO SOCORRO DOS SANTOS JUNIOR 555052

ISABELLA CRISTINA LUZ COSTA 563745

JAMERSON SOUSA CORDEIRO 562545

JAMILLI DE CµSSIA PEREIRA DA SILVA 560730

KAUÃ MIRANDA COSTA 555933

LAILSON DOS REIS GOMES 556089

LILIAN CRISTYE SILVA DA COSTA 556416

LUCAS ANDREI DE SOUSA CAVALCANTE 552994

LUCAS MATEUS DA SILVA COSTA 556527

MARCIA GEOVANA QUADROS RODRIGUES 562596

MARCO ANTONIO VALENTE ALHADEF 559121

MARIA AMANDA DO CARMO REIS 562328

MARIA BEATRIZ FERNANDES SOUSA 557995

MARIA HELOISA BRITO CARDOSO 558871

MARIA LUZIANE DE BRITO REIS 560399

MARIA RITA OLIVEIRA DE AVIZ 560799

MARINA DE PAULA SOUSA SIQUEIRA 562199

MARYELLY DE PAULA DO CARMO CONCEICAO 557916

MIN WOO PAES MORAES 562176

NANDA DE FATIMA DOS SANTOS PONTES 560126

PAULA VANESSA MESCOUTO CARNEIRO 559304

RAFAEL SANTOS DA COSTA 560015

RAFAELE DE QUEIROZ CORREA 554774

RAILSON RUAN PEREIRA VAZ 557824

RAISSA FERNANDA CABRAL SETUBAL 557240

RAQUEL RODRIGUES DA SILVA 555976

RAY DA SILVA FARIAS 553717

RAYANNE CRISTINA GOMES PEREIRA 559360

WIRLEY ANTONIO MAIA DE LIMA 562337

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS BRAGANÇA - PROCESSO SELETIVO 2018/1

APROVADOS E CLASSIFICADOS

EVENTOS - SUBSEQUENTE

Nome Completo Inscrição

ADRIA JANAINA AVIZ FARIAS 557640

ANA PAULA DE SOUZA LISBOA 563324

ANDRÉA DO SOCORRO DA COSTA FARIAS 561610

ANTONIO DIEGO DOS SANTOS BARROS 560162

ANTONIO EMERSON SILVA DE BRITO 552740

ANTONIO VENICIO BORGES MATOS 561705

BIANCA RAISSA GONÇALVES REIS 557648

CÍNTIA DANDARA FRANÇA SILVA 558649

DEBORA BRITO LIMA 561190

DHESSICA DA SILVA LIMA 561344

ELIANA ALVES DE SOUSA 552921

ERIKA JANAINA SOUSA SANTOS 563759

GIULIA GABRIELA SOUSA DA SILVA 559719

GLEISSE SANTOS CARDOSO 561722

IRANIR JUSIANI MORAES CAVALCANTE 559824

JACIANE DA COSTA ARAUJO 563154

JACKELINE MOREIRA COSTA 562996

JOYCE SUANY DA SILVA E SILVA 556066

KALILA MONTEIRO ARAUJO 560648

LUCAS REIS LIMA 558417

LUCIDALVA TAVARES DA SILVA 558345

MARCELA BIANCA DO ROSARIO FURTADO 555207

MARIA LEDIANE ARAUJO VIEIRA 563163

NAYANI VANESSA PAES RIBEIRO 553892

RAMONA DA SILVA ALVES 563158

RENAN RIBEIRO PIRES 553089

SANARA SILVA DE MELO 559277

SIRIA DE NAZARE NASCIMENTO CAVALCANTE PIEDADE 556367

TALITA REIS BRITO 557353

TRACEY MARIE OGRADY 559803

VERILSON SALDANHA DE OLIVEIRA 555180

VILMARA BRITO DA COSTA 557335

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS BRAGANÇA - PROCESSO SELETIVO 2018/1

APROVADOS E CLASSIFICADOS

PESCA - SUBSEQUENTE

Nome Completo Inscrição

ALAN DE SOUSA GONCALVES 563498

CARLOS JOHNY ROSARIO DA COSTA 555442

JESSIANA DOMINGOS MONTEIRO DA CUNHA 559822

JOSÉ JANILSON MORAIS DA SILVA 557765

JOSIENE CRISTINA WANDERLEY MOREIRA 557947

LEONAN NASCIMENTO DE LIMA 562879

LUANA DE KÁSSIA PINHEIRO DE AVIZ 562442

MÁRCIO SANTIAGO DE SOUSA 558864

MARCELY DOS SANTOS DA SILVA 561300

MARIA LUCIANA DOS SANTOS PEREIRA 563750

MARLEANE DO SOCORRO SOUSA ALMEIDA 559470

NAIANA DA LUZ FONTELES 556315

SILVIA LETICIA SOUSA GOMES 563674

VALERIA THAIS MONTEIRO DE BRITO 561276

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS BRAGANÇA - PROCESSO SELETIVO 2017/1

APROVADOS E CLASSIFICADOS

DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

Nome Completo Inscrição

ADRIANE RACHEL DE SOUSA RODRIGUES 560574

AGERSONIAS DOS SANTOS REY 562208

AMANDA DOUGLIANE RIBEIRO SARMENTO 558740

ANDRÉ AUGUSTO BRITO DA SILVA 561526

ANDREY HUANIK ANTONIO DA SILVA RIBEIRO 555235

ÂNGELA MARIA MOTTA ALVES 556142

ANTHONY DE LUCAS NOGUEIRA DAS CHAGAS 556658

ARIANE DHOMININQUE RISUENHO DA SILVA 562859

BIANCA DA SILVA MOURA 557301

BRUNA OLIVEIRA VAZ 557794

CAROLINE ARAUJO SANTOS 555776

CLEIVERLAN MORAIS DOS SANTOS MATOS 555457

DENISE LINARA OLIVEIRA DA SILVA 554922

EDUARDO YORRANN SOUSA DE ALMEIDA 553501

ÉLIDA DA SILVA OLIVEIRA 560572

EMERSON NATHAN SANTOS ALVES 561496

ERALDO DA SILVA MELO FILHO 557626

ERIK VINICIUS SOUSA SARAIVA 558572

ERONILCE ALEXANDRE DA SILVA 559784

FRANCISCA TAMIRES DA SILVA CARVALHO 561970

JANE NAYARA SOUSA DA SILVA 560904

JOÇO VICTOR SOUSA SILVA 563700

JOSE JAILSON SILVA AMORIM 563685

JOYCE DA SILVA NUNES 556144

KAREN CRISANE CASTRO CASTANHO 561646

MARCELO VINICIUS MELO DA SILVA 558845

MARCOS ANDREY SILVA SOUZA 558636

MARCOS HIARLEY LIMA SILVA 557328

MARRIRA HANA MENDONCA FEITOSA 563725

NICOLAS GABRIEL DA COSTA SOUSA 560832

PEDRO LUCAS DOS SANTOS DE ALCANTARA 557465

RAFAEL BEZERRA DE FREITAS 557250

SAULO HEITOR DE AVIZ COSTA 560809

SILVIA SILVA DA CRUZ 557026

VICTOR MATHEUS MELO RIBEIRO 557614

VINÍCIUS FERREIRA DA SILVA 558122

VITORIA CAROLINE NASCIMENTO DA SILVA 558381

VITORIA JAMILY PEREIRA DA SILVA 563029

YAGO LUCAS DE LIMA ALVES 557334

YURI KAYCK VALE DE LUCENA 561343